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MERCURIALE PRODUITS DE L'ELEVAGE Volailles

Prix au détail - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Mardi 3 Février 2026

En I'absence de précision, les prix des produits ci-dessous sont au kilo.

Cotation précédente du Mardi 27 Janvier 2026

Volailles - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Produit

AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
AILES DE POULET DECOUPE PAR 6

CANARD ENTIER

CANARD ENTIER CONGELE

CANARD ENTIER CONGELE

COQ ENTIER

COQ ENTIER CONGELE

CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1
CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 4

CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 8

ESCALOPES DE DINDE DECOUPE PAR 6
ESCALOPES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 3
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 6

HAUTS DE CUISSE DE POULET DECOUPE PAR 12
HAUTS DE CUISSE DE POULET DECOUPE PAR 4
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
PILONS DE POULET DECOUPE PAR 12

PINTADE ENTIERE

POULE ENTIERE

POULE ENTIERE CONGELE

POULET ENTIER

POULET ENTIER CONGELE

POULET JAUNE ENTIER

Origine

TIERS
UE
RUN
RUN
METRO
UE
RUN
METRO
METRO
UE
METRO
UE
METRO
UE
UE
RUN
RUN
RUN
UE
RUN
RUN
RUN
RUN
TIERS
UE
RUN
RUN
RUN
RUN
RUN
METRO
RUN

Prix

4,25
4,04
9,53
9,08
8,25
8,89

11,68
4,12
7,07
8,51

31,35

29,91

16,95

16,10
4,69

12,74
8,63

16,79
8,84

20,20

12,49

10,84

13,77
4,13
3,94

11,41

11,64
3,53
2,95
5,38
5,00
6,83

Variation

Minimum
@
3,55
+ 0,63 8,24
8,45
(€]
+2,14 8,26
10,79
+ 0,28 2,99
+0,07 1)
1)
1
1)
+ 0,60 1)
15,81
+0,01 4,65
11,53
7,65
+ 2,40 13,25
+ 0,08 8,25
+0,08 @)
10,95
10,36
+ 0,46 12,28
+0,16 3,99
(€]
(€]
+ 0,52 9,35
2,95
2,95
4,85
+0,02 4,85
+ 087 6,45

Maximum

4,25
12,70
10,75

9,49
12,55
4,69

16,19
4,72
13,39
9,18
17,50
8,99

14,83
11,47
14,65

4,40

13,17
3,75
2,95
5,59
5,41
7,11

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure
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