

## Service de l'Information Statistique et Economique

### Unité Conjoncture et mercuriales

Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : [snm-reunion.sise.daa974@agriculture.gouv.fr](mailto:snm-reunion.sise.daa974@agriculture.gouv.fr)

Site internet : [daaf.reunion.agriculture.gouv.fr](http://daaf.reunion.agriculture.gouv.fr)

## MERCURIALE PRODUITS DE L'ELEVAGE Volailles Prix au détail - GRANDES & MOYENNES SURFACES

**Mardi 3 Février 2026**

Cotation précédente du Mardi 27 Janvier 2026

En l'absence de précision, les prix des produits ci-dessous sont au kilo.

### Volailles - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	TIERS	4,25	(2)	(1)	-
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	4,04	- 0,06	3,55	4,25
AILES DE POULET DECOUPE PAR 6	RUN	9,53	+ 0,63	8,24	12,70
CANARD ENTIER	RUN	9,08	- 0,95	8,45	10,75
CANARD ENTIER CONGELE	METRO	8,25	(2)	(1)	-
CANARD ENTIER CONGELE	UE	8,89	+ 2,14	8,26	9,49
COQ ENTIER	RUN	11,68	=	10,79	12,55
COQ ENTIER CONGELE	METRO	4,12	+ 0,28	2,99	4,69
CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1	METRO	7,07	+ 0,07	(1)	-
CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1	UE	8,51	(2)	(1)	-
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg	METRO	31,35	=	(1)	-
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg	UE	29,91	=	(1)	-
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg	METRO	16,95	+ 0,60	(1)	-
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg	UE	16,10	=	15,81	16,19
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	4,69	+ 0,01	4,65	4,72
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 4	RUN	12,74	- 0,04	11,53	13,39
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 8	RUN	8,63	- 0,32	7,65	9,18
ESCALOPES DE DINDE DECOUPE PAR 6	RUN	16,79	+ 2,40	13,25	17,50
ESCALOPES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	8,84	+ 0,08	8,25	8,99
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 3	RUN	20,20	+ 0,08	(1)	-
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 6	RUN	12,49	- 0,18	10,95	14,83
HAUTS DE CUISSÉ DE POULET DECOUPE PAR 12	RUN	10,84	- 0,24	10,36	11,47
HAUTS DE CUISSÉ DE POULET DECOUPE PAR 4	RUN	13,77	+ 0,46	12,28	14,65
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	TIERS	4,13	+ 0,16	3,99	4,40
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	3,94	- 0,02	(1)	-
PILONS DE POULET DECOUPE PAR 12	RUN	11,41	- 0,65	(1)	-
PINTADE ENTIERE	RUN	11,64	+ 0,52	9,35	13,17
POULE ENTIERE	RUN	3,53	(2)	2,95	3,75
POULE ENTIERE CONGELE	RUN	2,95	=	2,95	2,95
POULET ENTIER	RUN	5,38	=	4,85	5,59
POULET ENTIER CONGELE	METRO	5,00	+ 0,02	4,85	5,41
POULET JAUNE ENTIER	RUN	6,83	+ 0,37	6,45	7,11

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure